

ÅRSREDOVISNING

för

Check in Thai Rinkeby AB

Org.nr. 559315-1458

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Soufiane Ghordo, Styrelseledamot
2026-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva restaurang och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret upprättat kontrollbalansräkning med anledning av att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Det egna kapitalet återställdes inom föreskriven tid enligt Aktiebolagslagen (2005:551), varför någon andra kontrollbalansräkning inte behövde upprättas.

Bolaget har vidare genomfört omfattande kostnadsbesparingar vilket medfört att resultatet förbättrats och redovisas som positivt vid räkenskapsårets utgång.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 5 194 | 7 431 | 5 977 | 5 196 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 | -417 | 92 | 449 |
| Soliditet (%) | 2 | -74 | 15 | 31 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -347 046 | -417 022 | -739 068 |
| Balanseras i ny räkning | | -417 022 | 417 022 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 764 068 | | 764 068 |
| Årets resultat | | | 2 232 | 2 232 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 0 | 2 232 | 27 232 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|----------------|--------------|
| Årets resultat | <u>2 232</u> |
| | 2 232 |

Check in Thai Rinkeby AB

Org.nr. 559315-1458

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

| |
|--------------|
| <u>2 232</u> |
| 2 232 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Check in Thai Rinkeby AB

Org.nr. 559315-1458

| RESULTATRÄKNING | | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 193 739 | 7 430 919 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>6 719</u> | <u>168 249</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 200 458 | 7 599 168 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 882 267 | -2 710 789 |
| Övriga externa kostnader | | -2 399 970 | -3 308 914 |
| Personalkostnader | 2 | -626 277 | -1 742 257 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -89 446 | -42 982 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>0</u> | <u>-80 347</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -4 997 960 | -7 885 289 |
| Rörelseresultat | | 202 498 | -286 121 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 765 | 2 293 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-201 031</u> | <u>-133 194</u> |
| Summa finansiella poster | | -200 266 | -130 901 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 232 | -417 022 |
| Resultat före skatt | | 2 232 | -417 022 |
| Årets resultat | | <u>2 232</u> | <u>-417 022</u> |

Check in Thai Rinkeby AB

Org.nr. 559315-1458

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 249 565 | 70 648 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 210 600 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | <u>371 205</u> | <u>111 993</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 831 370 | 182 641 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | <u>146 500</u> | <u>146 500</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 146 500 | 146 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 977 870 | 329 141 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 49 353 | 11 110 |
| Övriga fordringar | | 202 341 | 267 590 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>207 512</u> | <u>232 043</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 459 206 | 510 743 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>89 839</u> | <u>165 433</u> |
| Summa kassa och bank | | 89 839 | 165 433 |
| Summa omsättningstillgångar | | 549 045 | 676 176 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 526 915 | 1 005 317 |

Check in Thai Rinkeby AB

Org.nr. 559315-1458

| BALANSRÄKNING | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 0 | -347 046 |
| Årets resultat | 2 232 | -417 022 |
| Summa fritt eget kapital | 2 232 | -764 068 |
| Summa eget kapital | 27 232 | -739 068 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 421 127 | 376 672 |
| Skatteskulder | 4 246 | 0 |
| Övriga skulder | 1 074 310 | 1 272 575 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 95 138 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 499 683 | 1 744 385 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 526 915 | 1 005 317 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

| | |
|--|----|
| Byggnader | 20 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Fordon | 5 |

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

| | | |
|--------------------------------|---|---|
| Medelantal anställda har varit | 2 | 2 |
|--------------------------------|---|---|

Not 3 Byggnader och mark 2025-12-31 2024-12-31

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 83 914 | 83 914 |
| Inköp | 192 750 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 276 664 | 83 914 |
| Ingående avskrivningar | -13 266 | -9 070 |
| Årets avskrivningar | -13 833 | -4 196 |
| Utgående avskrivningar | -27 099 | -13 266 |
| Redovisat värde | 249 565 | 70 648 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

| | | |
|-----------------------------|---------|---|
| Inköp | 234 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 234 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -23 400 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -23 400 | 0 |
| Redovisat värde | 210 600 | 0 |

NOTER

| Not 5 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 193 933 | 343 928 |
| | Inköp | 311 425 | |
| | Försäljningar/utrangeringar | 0 | -149 995 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 505 358 | 193 933 |
| | Ingående avskrivningar | -81 940 | -63 987 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0 | 20 833 |
| | Årets avskrivningar | -52 213 | -38 786 |
| | Utgående avskrivningar | -134 153 | -81 940 |
| | Redovisat värde | 371 205 | 111 993 |

| Not 6 | Andra långfristiga fordringar | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------|-------------------------------|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 146 500 | 179 900 |
| | Reglerade fordringar | 0 | -33 400 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 146 500 | 146 500 |
| | Redovisat värde | 146 500 | 146 500 |

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-27

Soufiane Ghordo
 Soufiane Ghordo
 Styrelseledamot
 2026-03-27